ford., salutem. Summone per bonos summonitores omnes milites

et omnes libere tenentes de comitatibus praedictis, et de qualibet

villa quatuor homines et praepositum, et de quolibet burgo
duodecim legales burgenses, quod sint coram dilecto et fideli

nostro Henrico de Colevilla ad dies et loca quos tibi scire faciet,

ad audiendum et faciendum praeceptum nostrum. Venire etiam

facias coram eo ad eosdem dies et loca omnes illos qui jurati

sunt ad arma et jurari debent, cum armis suis ad quae jurati

sunt et esse debent, audituri et facturi praeceptum nostrum.

Et interim diligenter inquiras qui fecerunt ultimo scrutinium de
armis in comitatibus praedictis, et qui ultimo inde sacramentum
ceperunt ; et ubi rotuli de scrutinio illo et sacramento fuerunt.

Et rotulos illos habeas coram praefato Henrico praedictis diebus

et locis ; et tu ipse tunc ibi sis in propria persona tua ad exse-

quendum ea quae idem Henricus tibi ex parte nostra praecipiet.
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Et si ballivi libertatum qui returnum habent brevium nostrorum

istud mandatum nostrum exsecuti non fuerint, non omittas

quin libertates illas ingrediaris ad idem mandatum exsequen-

dum. Teste me ipso apud Portesmuthe, XVIII. die Julii, anno
regni nostri XXXVIJo.

Articuli.

1. Quod vigiliae fiant per singulas villas sicut fieri consue-

verunt, et per viros probos et validos.

2. Quod sectae de utesiis fiant secundum antiquum debitum
modum, ita quod negligentes et utesium sequi nolentes, capiantur

tanquam consentientes malefactoribus et liberentur vicecomiti.

Et insuper in qualibet villa provideantur quatuor homines vel

sex secundum quantitatem villae, ad utesia prompte et instanter

prosequenda et ad malefactores prosequendos si supervenerint

et necesse fuerit, cum arcubus et sagittis et aliis levibus armis,

quae debent provideri ad custum totius villae et quae semper
remaneant ad opus praedictae villae. Et super illos provideafur

de quolibet hundredo duo liberi et legales homines potentiores,

qui sint superiores, et videant quod vigiliae recte fiant et prose-

cutiones praedictae.

3. Quod nullus extraneus hospitetur nisi de die, et de clara

discedat.

4. Quod nullus extraneus receptetur in villis campestribus

ultra unum diem vel duos ad plus extra tempus messium, nisi

hospes pro illo velit respondere.

5. Quod si aliquis malefactor, vel aliquis de quo mala suspicio

habeatur, capiatur per vigilatores vel alios domini regis fideles,

vicecomes vel ballivus de hundredo ipsum sine dilatione vel